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Examensarbete på FRA inom maskininlärning/AI 

Vill du ha ett samhällsviktigt uppdrag, personligt utveckling och lära dig mer om teknik och samtidigt göra skillnad för 
Sveriges säkerhet och integritet? Är du intresserad av att få ett uppdrag inom Sveriges underrättelsetjänst och samtidigt 
skriva ditt examensarbete med fokus på maskinlärning/AI? På FRA arbetar vi med unika uppgifter – för Sveriges säkerhet 
och integritet. 

Ditt uppdrag 
Avdelningen för Teknik har till uppgift att förse FRA med de tekniska system som behövs för verksamheten. Därför ligger 
stort fokus på att vidareutveckla metodik och verktyg för att hitta nya sätt att ta sig an dagens och morgondagens utmaningar. 
Avdelningen utvecklar, anskaffar och driftsätter nya system samt sköter drift och underhåll av befintliga system. 

Uppdraget innefattar att utveckla och utvärdera AI/mönsterigenkänningsalgoritmer för identifiering, klassificering och 
sortering av tekniska signaler från radarsystem. 

Arbetet kan till viss del utformas utefter ditt intresse till att fokusera mot teoretiska utmaningar i form av algoritmutformning 
för att robust hantera okända klasser och överlappande data, eller styras att ha en mer praktisk karaktär i form av att 
säkerställa hög prestanda för att kunna hantera höga datatakter och stora datamängder. 

Du kan 
Vi söker dig som har intresse att fördjupa dig inom maskininlärning och applicera dina kunskaper mot verkliga utmaningar 
med betydelse för Sveriges säkerhet. Vi tror att du har viss programmeringsvana, samt en god förståelse för maskininlärning 
och datanalys, och gärna viss erfarenhet inom något maskinlärningsramverk. Det är meriterande om du har kunskaper inom 
digital signalbehandling, analys av stora datamängder, mätteknik, sensorsystem eller erfarenhet av att implementera 
grafikkortsaccelererade högprestandaberäkningar. 

Du är 
Vi kommer lägga stor vikt vid dina personliga egenskaper. Du lär dig snabbt nya saker och gillar att bli utmanad av att ta till dig 
forskningsresultat i framkant och applicera det i praktiken. Det viktigaste är att du har en nyfikenhet och en önskan att lära dig 
mer. Vi tror att du har en egen nyfikenhet kring maskininlärning som ger dig ett driv att självständigt åstadkomma goda resultat, 
kombinerat med en hög integritet som gör att du kan hantera verksamhetens krav på säkerhet och sekretess. 

Om FRA 
FRA är en civil myndighet med ca 900 anställda som lyder under Försvarsdepartementet. Genom underrättelseverksamheten, där 
signalspaning bedrivs, ger FRA stöd till regeringens utrikes-, säkerhets- och försvarspolitik på kort och lång sikt. Det sker också 
genom vårt arbete med att skapa förutsättningar för ett cyberförsvar och att bidra till att skydda samhällsviktiga 
informationssystem. 

Vi erbjuder flexibla arbetstider och tror att frihet under ansvar och flexibilitet bidrar till balans mellan arbete och fritid och 
välmående personal. Vi värdesätter god hälsa hos våra medarbetare och erbjuder bland annat friskvård under arbetstid. På FRA 
finns en sedan länge starkt förankrad idrottsklubb som möjliggör att våra medarbetare har tillgång till diverse olika 
träningsaktiviteter. 

Vi erbjuder intressanta arbetsuppgifter med goda möjligheter till egen utveckling och förutsättningar till intern karriärrörlighet. Vi 
är övertygade om att en blandning av människor med olika bakgrund skapar en dynamisk och kreativ arbetsmiljö – våra olikheter 
är vår styrka. 

Mer information 
Arbetsplatsen är belägen i närheten av Drottningholm, ca 10 min med buss från Brommaplan. Svenskt medborgarskap är ett 
krav då anställning vid FRA innebär placering i säkerhetsklass. Ett krav för att få anställning är godkänd säkerhetsprövning 
med registerkontroll. Säkerhetsprövningen kommer att genomföras i enlighet med bestämmelser i säkerhetsskyddslagen. Vi 
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tillämpar sex månaders provanställning. För mer information är du välkommen att kontakta rekryterande chef på telefon 
010-557 49 16 alternativt rekrytering@fra.se. Fackliga företrädare nås på 010-557 46 00. 

Vi tar emot ansökningar via www.fra.se senast 2021-03-13. 
Referensnummer 4327/21. 

Då vi inför denna rekrytering redan tagit ställning till de rekryteringskanaler vi önskar använda undanber vi oss att bli 
kontaktade för ytterligare erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp. 
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